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Proventi della Gestione
Proventi Tributari

Proventi da trasferimenti

Proventi da servizi pubblici
Proventi da gestione patrimoniale
Proventi diversi

Proventi da concessioni da edificare

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Variazioni nelle rimanenze di prodotti in
corso di laverazione etc.

Totale proventi della gestione (A)

Costi della Gestione
Personale

Acquisto di materic prime ¢/o beni di consumo

Variazioni nelle rimanenze di materie prime c¢/o
beni di consumo

Prestazione di servizi
Godimento beni di terzi
Trasferimenti

Imposte ¢ tasse

Quote di ammortamento esercizio

Totale costi di gestione  (B)
Risultato della Gestione (A-B)

Proventi e oneri da

aziende speciali partecipate
Utili

Interessi su capitale in dotazione

Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate
Totale (C) (17+18-19)

Risultato della gestione
operativa(A-B+/-C)

7.182.264,39
8.469.833,62
82.771,76
76.660,25

606.656,45
0,00
0,00

0,00

16.418.186,47

5.958.572,61
196.033,97
0,00
4.489.557,80
263.373,20
3.254.173,37
265.563,24
3.572.616,97

17.999.891,16
-1.581.704,69

0,00
0,00
0,00
0,00

-1.581.704,69
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D) Proventi ed oneri finanziari
20) Interessi attivi 17.467,76
213) Interessi passivi su mutui ¢ prestiti 67.416,29
21b) Interessi passivi su obbligazioni 0,00
21c) Interessi passivi su anticipazioni 0,00
21d) Interessi passivi per altre cause 0,00
Totale (D) (20-21) -49.948,53 -49.948,53
E) Proventi ed oneri straordinari
Proventi
22) Proventi da insussistenze del passivo 619.400,76
23) Proventi da sopravvenienze attive 0,00
24) Proventi da plusvalenze patrimoniali 0,00
Totale Proventi (e.1)(22+23+24) 619.400,76
Oneri
25) Oneri da insussistenze dellattivo 761.209,34
26) Oneri da minusvalenze patrimoniali 0,00
27) Oneri da accantonamento per svalutazione crediti 0,00
28) Oreri straordinari 7.105,28
Totale Oneri (e.2)(25+26+27+28 ) 768.314,62
Totale(E) (e.1-e.2) -148.913,86
Risultato Economico
Dell'Esercizio(A-B+/-C+/-D+/-E) -1.780.567,08
Provincia di Olbia-Tempio ,li 27/04/2015
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